
 
UCHWAŁA Nr XVI/303/08 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO` 
z dnia 30 czerwca 2008 roku 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu województwa 
za I półrocze. 

 
 

Na podstawie art.18, pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271,                     
Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206;                          
z 2006r. Nr 126, poz.875, Nr 227, poz.1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218) oraz art.198, ust.2                       
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 
169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 
187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r., Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, 
Nr 140, poz. 984) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Określa się zakres informacji o przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze 
opracowywanej i przedstawianej przez Zarząd obejmujący: 
 
1) dochody i wydatki budżetu województwa, 
2) przychody i rozchody budżetu województwa, 
3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
4) przychody i wydatki zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych jednostek   

budżetowych oraz dochody własne jednostek budżetowych, 
5) przychody i wydatki funduszy celowych, 
w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej. 
 

§ 2 
 
1. Informacja, o której mowa w § 1, przedkładana jest w formie określonej w załącznikach             
do niniejszej uchwały: 

-  Nr 1 w odniesieniu do dochodów określonych według źródeł w ujęciu paragrafów                        
w ramach działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, w podziale na dochody bieżące                
i majątkowe,  

-  Nr 2 w odniesieniu do wydatków ujętych zbiorczo w podziale na działy                       
i rozdziały klasyfikacji budżetowej, z wyszczególnieniem wydatków bieżących                       
(w tym wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń, dotacji, obsługi długu publicznego            
oraz poręczeń i gwarancji) i majątkowych (w tym dotacji),    

-  Nr 3 w odniesieniu do przychodów i rozchodów budżetu województwa, 
-  Nr 4 w odniesieniu do dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej, 
-  Nr 5 w odniesieniu do przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw 

pomocniczych jednostek budżetowych oraz dochodów własnych jednostek budżetowych, 
-  Nr 6 w odniesieniu do przychodów i wydatków funduszy celowych, 
-  Nr 7 w odniesieniu do dotacji, 
-  Nr 8 w odniesieniu do wydatków na programy realizowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,  



-  Nr 9 w odniesieniu do wydatków związanych z wieloletnimi planami inwestycyjnymi. 
 
2.  Dane liczbowe ujęte w załącznikach, określonych w ust.1, winny być zgodne                       

z danymi wykazanymi w obowiązującej sprawozdawczości budżetowej za I półrocze. 
3.  Do informacji opracowanej w formie załączników, określonych w ust.1,                        

Zarząd Województwa dołącza objaśnienia odnoszące się do przebiegu wykonania budżetu 
województwa za I półrocze. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Traci moc uchwała Nr XL/457/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                        
12 czerwca 2006 r., w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
województwa za I półrocze. 
 

§ 5 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprzewodniczący  Sejmiku 
 
                 Józef Żurek 

 



   Załącznik Nr 1 
   do Uchwały Nr XVI/303/
                                    D O C H O D Y    B U D Ż E T U    W O J E W Ó D Z T W A    Sejmiku Województwa
                                                            za  I  półrocze …. roku    Świętokrzyskiego

                %
Plan Plan Różnica Wykonanie

Dział Rozdział § Treść  w/g uchwały po zmianach w planie 9:6 9:7
budżetowej

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

bieżące

majątkowe

OGÓŁEM

        w  złotych



            Załącznik Nr 2
WYDATKI  BUDŻETU  WOJEWÓDZTWA             do Uchwały Nr XVI/303/08
                 za  I  półrocze …... roku             Sejmiku Województwa

            Świętokrzyskiego

      w złotych
                  z tego

Rozdział Treść Poz. Wydatki Wydatki w tym: Wydatki w tym:
ogółem bieżące wynagrodzenia obsługa poręczenia majątkowe

i pochodne  dotacje długu i dotacje
od wynagrodzeń publicznego gwarancje

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

a
b
c
d

a
b
c
d

a
OGÓŁEM b

c
d

a - plan wg uchwały budżetowej
b - plan po zmianach
c - wykonanie
d - (c:b)  



Załącznik Nr 
do Uchwały N

                               PRZYCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU Sejmiku Woje
                                           za  I  półrocze …. roku Świętokrzysk

w złotych
Plan Plan 

L.p. § Wyszczególnienie wg uchwały po zmianach Wykonanie %
budżetowej 6:5

1 2 3 4 5 6 7

I. PRZYCHODY

II. ROZCHODY



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XVI/303/
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

                                                          DOCHODY   i   WYDATKI
              ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ
                                                              za I półrocze …. roku

                w złotych
                      Dochody                      Wydatki

L.p.Dział Rozdział § Treść Plan po % Plan po %
zmianach zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

OGÓŁEM

Wykonanie Wykonanie



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XVI/303/08
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

PRZYCHODY  I  WYDATKI
ZAKŁADÓW  BUDŻETOWYCH,  GOSPODARSTW  POMOCNICZYCH  JEDNOSTEK  BUDŻETOWYCH
                             ORAZ  DOCHODY  WŁASNE  JEDNOSTEK  BUDŻETOWYCH 

                         w złotych
                     Wydatki

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan % Plan %
po zmianach po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

za  I  półrocze … roku

Wykonanie Wykonanie

 Przychody



Załącznik Nr 6 
                          do Uchwały Nr XVI/303/0

Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

PRZYCHODY  I  WYDATKI  FUNDUSZY  CELOWYCH
                                 za  I  półrocze …. roku

               w złotych

Plan Plan
Poz. Dział Rozdział Treść wg uchwały po zmianach Wykonanie %

budżetowej 7:6
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo
01028 Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych

I. Stan funduszu na początek roku 

II. Przychody

III. Wydatki

1. Wydatki bieżące

2. Wydatki majątkowe

IV. Stan funduszu na koniec I półrocza 

2. 710 Działalność usługowa
71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

I. Stan Funduszu na początek roku

II. Przychody

III. Wydatki

1. Wydatki bieżące

2. Wydatki majątkowe

IV. Stan Funduszu na koniec I półrocza 



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XVI/303/08
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

                    WYKAZ  DOTACJI
                    za  I  półrocze  … roku

                 w  złotych

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan Plan Wykonanie %
wg uchwały po zmianach 7:6
budżetowej

1 2 3 4 5 6 7 8

I.

1.

  DOTACJE BIEŻĄCE

  DOTACJE MAJĄTKOWE

 OGÓŁEM DOTACJE



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XVI/303/08
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

         Wydatki na ……………... realizowany z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej za I półrocze …. roku

                        w złotych

%
Plan 7:6

po zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8

Wartość zadania
Unia Europejska

I WYDATKI BIEŻĄCE budżet państwa
budżet j.s.t.
pożyczka
Wartość zadania

Priorytet / Oś priorytetowa ...…… Unia Europejska
Działanie ………… budżet państwa
Jedn.real.program: …………. budżet j.s.t.

pożyczka
Wartość zadania
Unia Europejska

II WYDATKI MAJĄTKOWE budżet państwa
budżet j.s.t.
pożyczka
Wartość zadania

Priorytet / Oś priorytetowa ...…… Unia Europejska
Działanie ………… budżet państwa
Jedn.real.program: …………. budżet j.s.t.

pożyczka
WYDATKI OGÓŁEM
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
pożyczka

1.1

I+II

2.1

Źródła Wykonanie

Wydatki i źródła finansowania programów
L.p. Projekt

Dział Rozdział



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XVI/30
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

 Wydatki na wieloletnie plany inwestycyjne za I półrocze … roku

            w złotych

Plan            
wg uchwały  

Plan           
po zmianach  Wykonanie  

%       
8:7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

2.

3.

x

Jednostka org. 
realizująca zadanie 

Poz.

Plan  i  wykonanie  wydatków

Ogółem

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego


